sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

##TEX Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 778B/2014, oriundo da Tomada de Preços n° 010/2014.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: CONSTRUTORA NORDESTE
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 02.730.635/0001-70. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do contrato, até 25 DE FEVEREIRO DE 2015, contados a partir da
assinatura deste termo aditivo. Data assinatura contrato: 30/10/2014 Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. Edson Machado Gonçalves – CONTRATADO.

##TEX Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 778B/2014, oriundo da Tomada de Preços n° 010/2014.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: CONSTRUTORA NORDESTE
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 02.730.635/0001-70. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do contrato, até 25 DE JUNHO DE 2015, contados a partir da
assinatura deste termo aditivo. Data assinatura contrato: 25/02/2015 Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. Edson Machado Gonçalves – CONTRATADO.

##TEX Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 778B/2014, oriundo da Tomada de Preços n° 010/2014.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: CONSTRUTORA NORDESTE
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 02.730.635/0001-70. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 778B/2014, até 06 DE
OUTUBRO DE 2015, contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura contrato:
25/06/2015 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Edson Machado Gonçalves –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02829C0E9EE2A1C45DAE96750A1B5D30

		2015-08-14T15:19:09-0300